

Correspondance AWS-Achat

VILLE DE DIJON

M. le Maire
Place de la Libération
CS 73310
21033 Dijon - Cedex
Mèl : correspondre@aws-france.com

Référence : ASSURVD20NA

Objet : MARCHE DE SERVICES D'ASSURANCE

Expiration : 12/05/2020 à 12h00

Etat de la correspondance au 24/04/20 à 04h31

21/04/20 à 17h20 : **Modification du DCE** : ASSURVD20NA : MARCHE DE SERVICES D'ASSURANCE

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

21/04/20 à 17h06 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Plusieurs questions ont été posées par des candidats.

Aussi, vous trouverez en pièce jointe un DCE modifié contenant les réponses dans le fichier " questions réponses 4"

Cordialement,

La direction de la commande publique

Liste des questions

Question n°6

Pour le bâtiment Auditorium : Merci de nous transmettre le niveau de protection contre l'incendie du site (copie des plans de sécurité incendie + Rapport de vérification électrique + moyens de protection anti-intrusion + la distance exacte avec la première caserne des pompiers + dans la situation actuelle, le bâtiment est-il ouvert ou fermé ? S'il est fermé, veuillez également indiquer s'il conserve son occupation initiale ou s'il est utilisé à d'autres fins (soins médicaux par exemple) et si toutes les protections contre l'incendie et la prévention sont pleinement opérationnelles pendant cette période.

Question n°7

Pour le bâtiment Bibliothèque municipale : Merci de nous transmettre le niveau de protection contre l'incendie du site (copie des plans de sécurité incendie + Rapport de

vérification électrique + moyens de protection anti-intrusion + la distance exacte avec la première caserne des pompiers + dans la situation actuelle, le bâtiment est-il ouvert ou fermé ? S'il est fermé, veuillez également indiquer s'il conserve son occupation initiale ou s'il est utilisé à d'autres fins (soins médicaux par exemple) et si toutes les protections contre l'incendie et la prévention sont pleinement opérationnelles pendant cette période.

Question n°8

Pour le bâtiment Palais des Ducs : Merci de nous transmettre le niveau de protection contre l'incendie du site (copie des plans de sécurité incendie + Rapport de vérification électrique + moyens de protection anti-intrusion + la distance exacte avec la première caserne des pompiers + dans la situation actuelle, le bâtiment est-il ouvert ou fermé ? S'il est fermé, veuillez également indiquer s'il conserve son occupation initiale ou s'il est utilisé à d'autres fins (soins médicaux par exemple) et si toutes les protections contre l'incendie et la prévention sont pleinement opérationnelles pendant cette période.

Question n°9

Pour le bâtiment Parc des expositions et palais des congrès: Merci de nous transmettre le niveau de protection contre l'incendie du site (copie des plans de sécurité incendie + Rapport de vérification électrique + moyens de protection anti-intrusion + la distance exacte avec la première caserne des pompiers + dans la situation actuelle, le bâtiment est-il ouvert ou fermé ? S'il est fermé, veuillez également indiquer s'il conserve son occupation initiale ou s'il est utilisé à d'autres fins (soins médicaux par exemple) et si toutes les protections contre l'incendie et la prévention sont pleinement opérationnelles pendant cette période.

Question n°10

Bonjour,

Concernant le lot 1 "DAB première ligne", serait-il possible de nous communiquer les éléments suivants :

- une statistique à jour
- un résumé du dossier INCENDIE du 17/12/2019 : causes et circonstances, dommages, montant du sinistre, montant du recours potentiel s'il en existe un...
- un résumé du dossier INCENDIE du 01/01/2020 : causes et circonstances, dommages, montant du sinistre, montant du recours potentiel s'il en existe un...

Cordialement.

Fichier joint : DCE_MODIFIE_LE_21_AVRIL.zip

26/03/20 à 16h00 : **Avis rectificatif**

ASSURVD20NA : MARCHE DE SERVICES D'ASSURANCE

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

26/03/20 à 15h48 : **Modification du DCE : ASSURVD20NA : MARCHE DE SERVICES D'ASSURANCE**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

26/03/20 à 15h33 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Au vu de la situation actuelle de confinement, un report de la date de remise des offres a été décidée.

Vous trouverez en pièce jointe un nouveau RC modifié fixant la date de remise des offres le 12 mai 2020 à 12h00.

Il sera mis en ligne sur AWS, un avis rectificatif sera publié aux BOAMP/JOUE.

Vous en souhaitant bonne réception,

La direction de la commande publique

Liste des questions

Question n°5

Bonjour,

Compte tenu de la situation actuelle de confinement, est-il possible de repousser la date limite de réponse ?

Vous en remerciant par avance,

Bien cordialement.

Fichier joint : RC_MODIFIE_LE_26_MARS.zip

23/03/20 à 17h21 : **Modification du DCE : ASSURVD20NA : MARCHE DE SERVICES D'ASSURANCE**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

23/03/20 à 17h17 : **Modification du DCE : ASSURVD20NA : MARCHE DE SERVICES D'ASSURANCE**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

23/03/20 à 16h57 : **Modification du DCE : ASSURVD20NA : MARCHE DE SERVICES D'ASSURANCE**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

23/03/20 à 16h52 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Vous trouverez en pièce jointe une réponse aux questions d'un candidat.

Nous allons ajouter cette pièce au DCE ainsi que les réponses que vous avez reçues précédemment concernant la liste des bâtiments et les PV de commissions de sécurité.

Vous en souhaitant bonne réception,

Cordialement,

La direction de la commande publique

Liste des questions

Question n°4

Pourriez vous transmettre l'état des sinistres du contrat précédent et le montant des franchises du précédent contrat.

Par ailleurs pourriez vous nous préciser si le total des superficies dans la liste des batiments tient bien compte de l'ensemble de vos bâtiments et notamment ceux désignés soit convention ou PDD notamment

vous en remerciant,

Fichier joint : QUESTIONS_REPONSES_3.zip

19/03/20 à 09h43 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Un candidat a demandé la transmission des dernières commissions de sécurité.

Vous trouverez en pièce jointe les PV des commissions de sécurité des 13 bâtiments.

Cordialement,

La direction de la commande publique

Liste des questions

Question n°3

Bonjour,

Au titre de l'appel d'offre en référence, nous vous remercions de bien vouloir nous

transmettre les dernières commissions de sécurité, à défaut de bien vouloir nous indiquer où les trouver.

Dans cette attente et vous remerciant par avance,

Bien cordialement

Fichier joint : PV_COMMISSIONS_SECURITE.zip

18/03/20 à 10h00 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Un candidat a demandé le fichier des bâtiments à assurer. Vous trouverez en pièce jointe la liste des bâtiments.

Un candidat a demandé la transmission de la valorisation en euro de chaque bâtiment à assurer. La ville de Dijon n'est pas en mesure de communiquer ces montants.

Vous en souhaitant bonne réception,

Cordialement,

Liste des questions

Question n°1

Merci de nous transmettre le fichier des bâtiment à assurer sous un format Excel.

Question n°2

Merci de nous transmettre une valorisation en euro de chaque bâtiment à assurer.

Fichier joint : LISTE_DES_BIENS.pdf